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Rauma Supermessuilla osastolla E702 
 
Kahden UNESCOn maailmanperintökohteen Rauma on osa Suomen saaristo -kokonaisuutta 
Tampereen Kotimaan matkailumessuilla 20.–22.4. Rauman kanssa merellisellä osastolla esittäytyy myös 
Selkämeren kansallispuisto. 
 
Rauman saaristo – Selkämeren kansallispuiston sydän 
 
Rauman saaristo koostuu noin 300 luonnonkauniista saaresta. Kesäaikaan säännöllisesti liikennöivät 
vesibussit mahdollistavat sujuvan liikkumisen matkailusaarille. Kylmäpihlajan majakkasaari, 
Kuuskajaskarin loma- ja linnakesaari sekä Reksaaren luontosaari tarjoavat kauniiden saaristomaisemien 
lisäksi kahvila-, ravintola-, majoitus- ja saunapalveluja.  
 
Meren äärellä sijaitsevan puistomaisen Poroholman lomakeskuksen upea purjelaivasatama kutsuu 
viettämään kesäpäivää alueelle. Purjelaivat Gerda, Kathrina ja Marita toimivat kesällä ravintola-, hostelli- 
ja purjehduskäytössä.  
 
Kaksi UNESCOn maailmanperintökohdetta 
 
Rauma on Suomen ainut kahden maailmanperintökohteen kaupunki. Vanha Rauma on Pohjoismaiden 
laajin puukaupunkialue, jonka mutkittelevat mukulakivikadut ja sokkeloiset korttelit kätkevät sisäänsä 
paljon mielenkiintoista katsottavaa. Idyllisen alueen pikku putiikit, kahvilat ja ravintolat sekä taiteilija- ja 
museokohteet sijaitsevat kävelyetäisyydellä toisistaan. Vanhan Rauman viehättävät pihat ja puutarhat 
ovat myös tutustumisen arvoisia. 
 
Sammallahdenmäen pronssikautinen hautaröykkiöalue on Rauman toinen maailmanperintökohde. 
Sammallahdenmäen 36 muodoltaan ja kooltaan erilaista hautaröykkiötä sijaitsevat kauniin metsäluonnon 
ympäröimänä noin 20 km Rauman keskustasta. Kesällä alueella järjestetään opastettuja kierroksia sekä 
linja-autokuljetus kaupungin keskustasta.  
 
Kesä täynnä tapahtumia ja teatteria 
 
Raumalla kesän kulttuuritarjonta on monipuolista. Luvassa on muun muassa RMJ eli Raumanmeren 
Juhannus -festivaali 21.–23.6., Pitsiviikko 21.–29.7., Rauma Festivo 7.–11.8., Rauma Blues 10.–11.8. ja 
Blue Sea Film Festival 23.–26.8. 
 
Rauman kesäteatterissa nähdään Juha Vainion tarina ”Sellaista elämä on”, Kuuskajaskarin 
kesäteatterissa ”Katsastus”, Lapin Patolampiteatterissa ”Todellista kierrätystä” ja Rauman uudessa 
kesäteatterissa Mantereenpään Puulun prygissä Vexi Salmen elämästä kertova musikaali ”Villit vuodet”. 
 
 
Lisätietoja antavat 
Kirsi Vahanto, markkinointisuunnittelija, puh. 02 834 7226, kirsi.vahanto@rauma.fi 
Jenna Ylipuranen, matkailuneuvoja, puh. 02 834 3515, jenna.ylipuranen@rauma.fi 
 
 


